
JORNADA 3  - LUNES 29/10/18 – VIERNES 02/11/18
Equipo Local Equipo Visitante

CASTILLITOS F.C. REMUER FIXIOCLINIC APLAZADO

DINAPIXEL 1 LA RUTA DE SANTIAGO-RESTAURANTE 1

HERMANOS MARIN S.L DIESEL CARTAGENA APLAZADO

MARFERMAR C.F. TAPERIA A`MUÑEIRA APLAZADO

MECANIZADOS JJCELDRAN-CAFE RACOS OLIMPIAKOJOS APLAZADO

MERKELS 7 CANANA F.C. APLAZADO

PESCADOS EL PATRÓN F.C. MESON ANDEN F.C. APLAZADO

REFORMAS P.M. 4 HUERTAS MOTOR 3
EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. HERMANOS MARIN S.L 6 2 2 0 0 7 1

2. OLIMPIAKOJOS 6 2 2 0 0 8 3

3. CASTILLITOS F.C. 4 2 1 1 0 7 2

4. HUERTAS MOTOR 4 3 1 1 1 9 7

5. MERKELS F7 4 2 1 1 0 3 1

6. TAPERIA MUÑEIRA 4 2 1 1 0 2 0

7. REFORMAS P.M. 4 3 1 1 1 8 9

8. DINAPIXEL 4 3 1 1 1 4 5

   RESULTADOS  y  CLASIFICACIONES

 TEMPORADA 2018 - 2019 1º DIVISIÓN



9. PESCADOS EL PATRON F.C. 3 2 1 0 1 3 4

10. DIESEL CARTAGENA 3 2 1 0 1 4 6

11. MECANIZADOS JJCELDRAN-CAFE RACOS 3 2 1 0 1 4 8

12. LA RUTA DE SANTIAGO-RESTAURANTE 2 3 0 2 1 2 6

13. MESON ANDEN F.C. 1 2 0 1 1 3 4

14. MARFERMAR C.F. 1 2 0 1 1 3 5

15. REMUER FIXIOCLINIC 0 2 0 0 2 3 6

16. CANANAN F.C. 0 2 0 0 2 3 6

JORNADA 3  - LUNES 29/10/18 – VIERNES 02/11/18
Equipo Local Equipo Visitante

ABIRRAS SAD VIKINGOS F.C. APLAZADO

CD. LAPUERTA CM AUTOCASION APLAZADO

GARAPATEROS F.C. 1 ATHELETIC CARTHAGO 2

IPSUM CENTRO ODINTOLOGICO CD. LOS URRUTIAS APLAZADO

LA PAÑERIA 3 EL BARRIO 1

PAMPAM EL CAPI 1 MENDOZA INK 3

FONTANERIA SOTO TEAM BOLIVIA F.C. APLAZADO

TALLER LA POLE F.C. EL TRANVIA APLAZADO

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER GF GC

1. ATHLETIC CARTHAGO 9 3 3 0 0 11 2

2. LA PAÑERIA 9 3 3 0 0 9 3

3. CD. LOS URRUTIAS 6 2 2 0 0 18 6

4. MENDOZA INK 6 3 2 0 1 14 10

5. VIKINGOS F.C. 3 1 1 0 0 6 3

6. CD. LAPUERTA 3 2 1 0 1 6 4

7. FONTANERIA SOTO TEAM 3 2 1 0 1 4 3

8. BOLIVIA F.C. 3 2 1 0 1 7 7

9. PAMPAM EL CAPI 3 2 1 0 1 4 5
10. CM AUTOCASION 3 2 1 0 1 3 4
11. GARRAPATEROS F.C. 3 3 1 0 2 7 9
12. ABIRRAS SAD 0 2 0 0 2 2 6

13. CENTRO ODONTOLOGICO 0 1 0 0 1 1 5

14. TALLER LA POLE F.C. 0 2 0 0 2 5 11

15. EL BARRIO 0 2 0 0 2 1 7

 2º DIVISIÓN  TEMPORADA 2018 - 2019



16. EL TRANVIA 0 2 0 0 2 1 14
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